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Telefon / mail liste for Njff – Finnmark 2024/2025  Oppdatert pr 28 okt 2024

	Navn
	
	Forening
	Mobil
	E-post

	Styret
	
	
	
	

	Linda Heitmann
	Leder
	Alta JFF
	90019146
	lindaheitmann@live.no


	Martin Westmark
	Nestleder 

	Talvik JFF
	91726608
	martin.westmark@alta.kommune.no

	Per Erling Hansen
	Styremedlem

	Alta JFF
	90523536
	pererling@yahoo.no


	Geir Gåsland
	Styremedlem
leder barne/ungd.utv
	Alta JFF
	90076097
	finnmarksliv@gmail.com

	
	Styremedlem
leder kvinneutvalget
	
	
	

	Ståle Henriksen
	Styremedlem
leder storvilt/rovviltutv.
	Tana JFF
	41038884
	henriksror@hotmail.no

	Maria-Isabell Moen
	Styremedlem
leder fiskeutvalget
	Berlevåg JFF
	95882411
	njbkeb13@gmail.com


	Dan Randa
	Styremedlem 
leder skytterutvalget
	Alta JFF
	90108944
	dan@markeiendom.no

	Petter Kaald
	Styremedlem
leder småviltutvalget
	Alta JFF
	90047138
	petter.kaald@gmail.com
	




	Johannes Skulstad
	Varamedlem
	Sør-Varanger JFF
	90676736
	johskuls@gmail.com

	Marthe Berg Krumsvik
	Varamedlem
	Vadsø JFF
	97586527
	krumsvik@yahoo.no

	
Fylkeslagskontoret
Linda Hølvold
	
Regionssekretær
	
	
97741204
	
finnmark@njff.no

	Småviltvalget
Petter Kaald
	
Leder
	
Alta JFF
	90047138

	petter.kaald@gmail.com


	Kristian Ytreland
	Medlem
	Sør-Varanger JFF
	45229782
	kjy@live.no

	Kolbjørn Rushfeldt
	Medlem
	Vadsø JFF
	41000131
	kolbjørn.rushfeldt@gmail.com

	
Storvilt/rovviltutvalget
	
	
	
	

	Ståle Henriksen
	Leder
	Tana JFF
	41038884
	henriksror@hotmail.no

	Geir Leinan
	Medlem
	Gamvik JFF
	90919724
	gkr-le@0nline.no

	Eva Josefsen
	Medlem
	Alta JFF
	91551794
	1306ejo@gmail.com

	Karl Gustav Myrli
	Medlem rovvilt
	Tana JFF
	47255006
	karl.myrli@gmail.com

	Sportsskytterutvalget
Dan Randa
	

Leder
	
Alta JFF
	
90108944
	
dan.randa@hoved.net

	Jens Kristian Baustad
	Medlem
	Sør-Varanger JFF
	95873702
	jkbaustad@hotmail.com

	Roy Arthur Olsen
	Medlem
	Kautokeino SSK
	91798704
	roy.arthur@gmail.com

	
Fiskeutvalget
	
	
	
	

	Maria-Isabell Moen
	Leder
	Berlevåg JFF
	95882411
	njbkeb13@gmail.com

	Håvard Vistnes
	Medlem
	Berlevåg  JFF
	47758270
	superhedde@gmail.com

	Gunnar LiIllebo
	Medlem
	Lakselv JFF
	9266042
	g_lillebo@hotmail.com

	Kvinneutvalg
	
	
	
	

	
	Leder
	
	
	

	Madeleine Kurthi
	Medlem
	Sør-Varanger  JFF
	91586842
	maddekurthi@gmail.com

	Ruth Leinan
	Medlem
	Gamvik JFF
	99047353
	ruth.leinan@hotmail.com

	Ungdomsutvalg
	
	
	
	

	
	Leder
	
	
	

	Odd Mikael Hætta
	Medlem
	Kautokeio JFF
	94438151

	oddmikael@hotmail.com

	Magne Hansen
	Medlem 
	Vadsø JFF
	90963642
	magne.hansen.17@gmail.com

	
Fondsstyret
	
	
	
	

	Linda Heitmann
	Leder
	Alta JFF
	90019146
	lindaheitmann@live.no

	Magne Hansen
	Medlem
	Vadsø JFF
	90963642
	magne.hansen.17@gmail.com

	Geir Gåsland
	Leder av b/u utvalg
	Vadsø JFF
	90076097
	finnmarksliv@gmail.com

	Odd Mikael Hætta
	Medlem
	Kautokeino JFF
	94438151

	oddmikael@hotmail.com

	
Revisorer
	
	
	
	

	Wilfred Bang
	
	Sør-Varanger JFF
	90161955
	wilfred.bang@gmail.com

	Nils Alfred Mella
	
	Alta JFF
	90120728
	nils.alfred@kraftlaget.no 

	
Valgkomite:
	
	
	
	

	Karin Helgesen
	Leder
	Alta JFF
	97692347
	ka-helgesen@outlook.com

	Anton Dahl
	Medlem
	Kautokeino JFF
	97957510
	anton-d@online.no

	Ronja Pedersen
	Medlem
	Sør-Varanger JFF
	93232881

	ronjapedersen@msn.com





	Navn
	
	Mobil
	E-post

	Regnskapsfører
	Mona Danielsen
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Medlem NJFF utvalg
	
	
	

	Øystein Hansen 
	Medlem Forbundsstyret.
	92228906

	


	
	
	
	

	
	

	
	



